[bookmark: chuong_pl_10]Mẫu số 08. Công văn báo cáo thay đổi chức danh lãnh đạo hội
	…(1)…
---------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: .../...(2)...
V/v thay đổi chức danh lãnh đạo
	…., ngày... tháng ... năm ...

Kính gửi: ...(3)...
Hội đã thay đổi các chức danh chủ tịch, phó chủ tịch, tổng thư ký, thành viên ban chấp hành, ban thường vụ, ban kiểm tra của Hội như sau (4):
1. Ông (bà):…………………………………………………; chức vụ: ……………………….
2. Ông (bà):…………………………………………………; chức vụ: ……………………….
3. Ông (bà):…………………………………………………; chức vụ: ……………………….
…
[bookmark: tc_102]Tài liệu gửi kèm theo quy định tại khoản 6 Điều 22 Nghị định này.
Thực hiện quy định pháp luật về hội, Hội trân trọng báo cáo với ...(3)... về việc thay đổi chức danh lãnh đạo của Hội.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ...;
- Lưu: ...
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
(Chữ ký, dấu)

Họ và tên

[bookmark: _GoBack]